[bookmark: _GoBack]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН УЛУГ-ХЕМ МУНИЦИПАЛДЫГ
КОЖУУННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫНЫН
ШИИТПИРИ
РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

31 марта 2017 года                                                                                                                         № 87
г.Шагонар

О  внесении  изменений  в  Решение № 72  от  30.12.2016 г.
«О кожуунном  бюджете  муниципального   района   «Улуг-Хемский
кожуун  Республики  Тыва »  на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 г

  Руководствуясь статьей 16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», утвержденного Решением № 40 от 25 .12.2014 го, Хурал  представителей  Улуг-Хемского  кожууна
РЕШИЛ:
1.   Внести  в  Решение №  72  от  30.12.2016  г.  «О кожуунном  бюджете  муниципального   района   «Улуг-Хемский  кожуун  Республики  Тыва  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019гг »., следующие  изменения:
-   в  пп. 1  п.1    цифры  «671542,9»  заменить  цифрами  «677710,3 », в  пп.2  п.1   цифры  «671542,9»  заменить  цифрами  «677710,3», в пп.3 п.1 цифры «0» заменить цифрами «0»
-   приложение  2   изменить  согласно  приложения № 1  к  настоящему  решению;
-  приложение 9   изменить  согласно  приложения № 2  к  настоящему  решению;
-  приложение 11 изменить согласно  приложения № 3  к  настоящему  решению;
2.    Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Улуг-Хем».
3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания.
4.    Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по  финансово-экономическим вопросам, развитию предпринимательства и  инвестиционной политике.

Глава района – председатель Хурала
Представителей Улуг-Хемского кожууна:                                                                       В.В. Балчый

1

2